展示会ホームページ

https://www.hijapan.info/

https://www.hijapan.info/

食品開発展出展並びにプレゼンテーションのご案内

拝啓

   時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心から感謝

申し上げます。弊社は機能性表示に対応するラクトフェリンの技術供与と OEMを行っている

会社です。このたび、下記の通り「食品開発展２０２０」に出展いたします。

また 企業プレゼンテーションでは、サプリメントの新たな提案、「小腸・大腸送達技術による

次世代型サプリメントと成功事例」をご紹介致します。

これを機に、ラクトフェリンの新しい用途と、大腸送達技術によるアルギニンの活用をご検討

いただきたく、ご案内申し上げます。

コロナ感染防止対策のため、入場も事前にご登録いただき万全な対策をとってまいります。

関係部署の方々へもお声掛けいただき、ぜひとも 弊社ブースへご来臨賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【食品開発展 2020】

日時場所：１１月１６日(月)～１８日(水)１０：００～１７：００

東京ビッグサイト

西１・２ホール＆アトリウム

（弊社ブース： アトリウム A-007）

【企業プレゼンテーション】

１１月１７日（火） 14:00～14:20

テーマ：「小腸・大腸送達技術による次世代型サプリメントと成功事例のご紹介」

                          講師： 弊社 科学技術部 桑田英文

プレゼンテーション場所：アトリウム２F Ｋ会場 （西アトリウム２F ）

以上